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Aydın Ticaret Borsası Yönetimi, TBMM Başkanı 

Numan Kurtulmuş'un Katılımıyla Gerçekleşen     

Sivil Toplum Buluşması'na Katıldı  

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan 

Kurtulmuş’un teşrifleriyle ilimizde düzenlenen Si-

vil Toplum Buluşması Toplantısı'na katılım sağ-

ladı. 

Toplantıda, Aydın'ın sosyal ve ekonomik yapısına 

ilişkin önemli konular ele alındı. Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

toplantıda yaptığı konuşmada, "Sivil toplum kuru-

luşları olarak, ilimizin gelişimi için birlikte çalış-

manın önemini vurguluyoruz. Aydın Ticaret Bor-

sası olarak, bu süreçte üzerimize düşen sorumlu-

lukları yerine getirmeye ve katkı sunmaya devam 

edeceğiz," ifadelerini kullandı. 

 

Toplantının sonunda Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Başkanı Numan Kurtulmuş’a, Aydın Ticaret Bor-

sası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Mec-

lis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Baş-

kan Yardımcısı Cengiz Ülgen tarafından Aydın’ın 

önemli tarımsal ürünlerinden biri olan incirin sim-

gesi olarak, incir yaprağı üzerine yazılı Tin Suresi 

takdim edildi. 

 Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Er-

del ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2024-

2025 Akademik Yılı Açılış Törenine Katıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Er-

del ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sa-

yın Numan Kurtulmuş’un katılımlarıyla gerçekleş-

tirilen Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2024-
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2025 Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katılım sağ-

ladı. 

Yeni akademik yılda eğitim-öğretim kalitesini daha 

da yükselterek, öğrencilerin ve akademik kadronun 

uluslararası deneyimlerini artırmayı hedefledikle-

rini belirten Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, “Tüm bu hedefler 

doğrultusunda Aydın Adnan Menderes Üniversi-

tesi, güçlü altyapısı, nitelikli akademik kadrosu ve 

vizyoner yaklaşımıyla ülkemizin geleceğine yön 

vermeye devam edecektir. Veri bilimine yaptığı-

mız yatırımlarla ortaya koyduğumuz denetlenebilir 

ve ölçülebilir çalışma disiplinimiz, bugün bizi dün-

yada ve Türkiye’de birçok üniversitenin önüne ge-

çirmiştir. Yakın zamanda ulusal ve uluslararası de-

recelendirme kuruluşlarının açıkladığı veriler, biz-

ler için önemli bir motivasyon kaynağı olmuştur” 

dedi. 

Efeler diyarı Aydın’a değer katan Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi için önemli bir günde bu-

rada bulunmaktan ve Akademik Yıl Açılış Töre-

ni'nde 'İlk Dersi' verecek olmaktan duyduğu mem-

nuniyeti ifade ederek konuşmasına başlayan 

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 

“Milli Mücadelemizin kahraman şehirlerinden bi-

risi olan Yörük Ali Efe'nin memleketi ve ismini 

Türk Demokrasi Tarihine altın harflerle yazdırmış 

olan merhum Şehit Başbakan Adnan Menderes’in 

aziz hatırasının yaşadığı şehrin gölgesinde, bu 

önemli toplantıya iştirak etmek ve sizlerle birlikte 

olmaktan dolayı hem büyük bir memnuniyet hem 

de büyük bir sorumluluk taşıdığımı ifade etmek is-

terim”dedi. dedi. 

Törene ilişkin açıklamada bulunan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, "Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi’nin 2024-2025 Aka-

demik Yılı Açılış Töreni'nde bulunmak bizim için 

önemli bir sorumluluktur. Üniversiteler, bir şehrin 

kalkınmasında ve gelişiminde kritik bir rol oyna-

maktadır. Aydın Ticaret Borsası olarak, eğitime ve 

gençlerimizin geleceğine katkı sunmaya yönelik 

çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yeni eğitim dö-

neminin üniversitemize ve tüm öğrencilerimize ha-

yırlı olmasını diliyorum," ifadelerini kullandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, ADÜ 2024 Kariyer Günleri’nde      

Öğrencilerle Bir Araya Geldi 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) İnsan 

Kaynakları, Kariyer ve Mezunlarla İlişkiler Koor-

dinatörlüğü tarafından düzenlenen “2024 Kariyer 

Günleri” etkinliği, ADÜ Atatürk Kongre Merke-

zi'nde düzenlenen törenle başladı. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof.Dr. Cemal İyem moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen açılış özel oturumunda,  Aydın Ti-

caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur,  Aydın Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası ve 

Aydın Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkan-

ları öğrencilerle bir araya geldi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, öğrencilere kariyer yolculukların-

daki başarıları için tavsiyelerde bulundu. Çondur, 

özellikle iş yaşamına yeni adım atacak gençlere hi-

taben yaptığı konuşmada, mesleki gelişimin ve sü-
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rekli beslenmenin odaklanmanın arttığını vurgu-

ladı. "Kariyer yolculuğunuzda öğrenmeyi hiçbir 

zaman bırakmamalısınız. Alanınızda derin bilgi sa-

hibi olmak, iş dünyası boyutunda önemli fırsatlar 

sunuyor" diyen Çondur, gençlerin yenilikleri takip 

etmelerinin gerekliliğine ve networkün önemine 

dikkat çekti. 

Konuşmasında disiplinli çalışmanın devamının ka-

riyer başarısına olan katkısından da bahseden Çon-

dur, iş dünyasında uzun vadeli bir kariyer için 

doğru planlamanın şartı olduğunu belirtti. Başarıya 

giden yolda net hedefler belirlemenin ve bu hedefe 

ulaşmak için sistemli bir şekilde çalışmanın her za-

man kazandırdığını ifade eden Çondur, sorumluluk 

almaktan kaçmamalarını ve özgüvenli olmalarını 

belirtti. 

KOBi’ler, Dijital Dönüşüm için Aydın’da Buluştu 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği himaye-

sinde, Aydın Ticaret Odası’nda düzenlenen 

Akıllı KOBİ Aydın Dijital Dönüşüm Konfe-

ransı, 23 Ekim’de gerçekleşti. 

Bu yılın beşinci, serinin sekizinci etkinliği olan 

Akıllı KOBİ Aydın Dijital Dönüşüm Konfe-

ransı’nda KOBİ’lerin dijital dönüşüm yolculuğu, 

gıda sanayinde dijitalleşme, dijital dönüşüm fi-

nansman destekleri ve daha birçok konu masaya 

yatırıldı. 

Turkcell Dijital İş Servisleri’nin ana; PayTR’nin 

platin; Logo Yazılım, BIS Çözüm ve Eclit’in altın 

sponsorluğunda; EBRD ve JP Morgan’ın destekle-

riyle gerçekleştirilen konferansta, iş dünyasının 

önde gelen isimlerinin yer aldığı panellerde 

KOBİ’lerin dijital dönüşümü ve sektörler özelinde 

faydalı bilgiler paylaşıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmacılarından Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur, “Birliğimiz himayesinde düzenlenen Akıllı 

KOBİ Aydın Dijital Dönüşüm Konferansı, iş dün-

yamıza önemli fırsatlar sunan bir organizasyon ola-

rak dikkat çekmektedir. Dijital dönüşüm, artık sa-

dece büyük şirketler için değil, küçük ve orta öl-

çekli işletmelerimiz (KOBİ'ler) için de kaçınılmaz 

hale gelmiştir. Bugün burada, bölgemizin ve işlet-

melerimizin dijital dönüşüm yolculuğunu nasıl sür-

düreceğini değerlendirmek üzere bir araya geldik. 

Tüm paydaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkür 

eder, konferansımızın verimli geçmesini dilerim,” 

dedi. 

 

Etkinliğin bir diğer açılış konuşmacısı Akıllı 

KOBİ İcra Kurulu Üyesi Başar Ceylan, “Bu 

yılki Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferansları-

nın beşinci durağı Aydın’da KOBİ’lerimizle bir 

araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 2023 

yılı itibarıyla gerçekleştirdiğimiz ve dijitalleşmeyi 
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konuştuğumuz toplam sekiz konferasımızla 150 bi-

nin üzerinde KOBİ’ye eriştik. Dijital dönüşümün 

öncüsü markalarla, Türkiye’deki KOBİ’lerimizin 

dönüşümlerini hızlandırmak ve onlara rehberlik et-

mek misyonuyla çalışmalarımıza hız kesmeden de-

vam ediyoruz. Tüm paydaşlarımıza katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 

Akıllı KOBİ Gıda Sanayinde Dijitalleşme oturu-

munda konuşmacı olarak yer alan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Üyesi Mehmet Akkan, dijitalleşme-

nin üretim süreçlerindeki kolaylıklarını katılımcı-

larla paylaştı.  

 

2024 yılında 6 şehirde 200 bin KOBİ’ye ulaşıla-

cak 

Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferansları’yla 

bugüne kadar toplam 150 binin üzerinde KOBİ’ye 

ulaşıldı. KOBİ’lerin dijital dönüşümünü destekle-

meye ve hızlandırmaya yönelik konferans serisi 

2024 yılı sonuna kadar 1 ilde daha gerçekleşecek. 

Yıl sonuna kadar toplam 200 bin KOBİ’ye ulaşıl-

ması hedeflenen etkinlik serisi Türkiye’de 

KOBİ’lerin dijitalleşmesine katkıda bulunuyor. 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası, Zeytinyağı Sezon Açılışı’na 

Festivali’ne Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Balatçık Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ev 

sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen Zeytinyağı 

Sezon Açılışı Festivali'ne katılım sağladı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan festiva-

lin açılışında konuşan Balatçık Köyü Tarımsal Kal-

kınma Kooperatifi Başkanı Mustafa Karakaya, ko-

operatif olarak zeytinyağının kaliteli ve yüksek 

standartlarda üretilmesi için özverili çalışma sergi-

lediklerini belirtti. Karakaya, festivale katılım sağ-

layan konuklara teşekkürlerini iletti. 

Festivalin açılış konuşmalarında konuşan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, zeytinyağının sadece sofralarımızı zengin-

leştiren bir lezzet olmadığını aynı zamanda kültü-

rümüzün, sağlığımızın ve bölgemizin ekonomik 

gücünün temel unsurlarından olduğunu belirtti. 

Çondur,”İlimiz tarımsal ürünlerinin ülkemizde ve 

dünya çapında tanınması adına coğrafi işaret çalış-

malarına önem veren borsamız, türk patent ve 

marka kurumu tarafından tescil ettirdiği aydın me-

mecik zeytinyağını, 5 Şubat 2024 tarihinde avrupa 

birliği’nde de tescilini sağlamıştır.Bu tescil, aydın 
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memecik zeytinyağının kalitesini yalnızca onayla-

makla kalmayıp, aynı zamanda bu değerli ürünü-

müzün korunmasına ve uluslararası pazarlarda 

daha geniş bir kitle tarafından tanınmasına olanak 

sağlamaktadır”dedi. 

 

Çondur aynı zamanda Aydın Ticaret Borsası olarak 

Uluslararası Zeytin Konseyi tarafından akredite 

edilmiş tadım panelistleriyle, ülkemizin 32 ilinde 

Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

Günleri düznelediklerini, Aydın Memecik Zeytin-

yağının ayırt edici özelliklerini nihai tüketicilere 

aktardıklarını belirtti. 

Son günlerde ülkemizin gündemini meşgül eden 

Taklit ve Tağşişli ürünlerle ilgili konuşan Çondur, 

taklit ve tağşiş yapan firmaların caydırıcı cezalar 

alması konusunda yetkili mercilerle gerekli görüş-

meleri gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Altın-

taş,” Bu yıl da bin bir emekle üretilen zeytinlerin 

toplanıp Homeros’un ifadesiyle ’Altın Sıvı’ yani 

zeytinyağına dönüşme vakti geldi. Geçtiğimiz yıl, 

Aydın ilimizde yaklaşık 51 bin ton sofralık, 122 bin 

ton yağlık zeytin üretimi gerçekleşti. Bu yıl ise zey-

tinin ’var’ yılı olması sebebiyle bu rakamın daha 

fazla olacağı beklentisi içerisindeyiz. Aydın İl Ta-

rım ve Orman Müdürlüğü ve İlçe Müdürlükleri-

mizle yaklaşık 17 bin hektar alanda zeytin entegre 

mücadele çalışmaları yürütmekteyiz. Bu alanda 

Aydın ilimiz ülke sıralamasında birinci konumda-

dır. Ayrıca üreticilerimize yönelik eğitimler düzen-

lenmekte ve zeytinyağımızın kalitesini koruyarak 

değerini bulması için işletme denetimleri gerçek-

leştirmekteyiz. Kalite, zeytinyağındaki en önemli 

kriterdir. Zeytinyağının kalitesini de aslında zeytin 

yetiştirmeyi aklımıza koyduğumuz andan başlaya-

rak sofralarımıza gelene kadar ki süreç belirlemek-

tedir. Tarım ve Orman Bakanlığı olarak, ülkemiz 

tarımı için çalışırken tarımsal örgütlerimizde en 

kıymetli paydaşlarımızdandır. Son yıllarda, yaşa-

nan krizler sonucunda, gıdanın çatala gelene ka-

darki yolculuğunda, yaşanan sorunların çözümü 

için özellikle kooperatiflerimize, önemli roller bi-

çilmektedir. Yüklendikleri bu büyük sorumlulukla 

doğru yönetilen, ortaklarının güvenini kazanan ko-

operatiflerin ülkemiz tarımı için vazgeçilmez oldu-

ğuna inanıyoruz. Balatçık Köyü Tarımsal Kal-

kınma Kooperatifimiz gibi iyi örneklerin, ilimiz ve 

ülkemiz tarımının geleceği için artmasını arzu edi-

yoruz. Başta kooperatifimiz olmak üzere festivalin 

düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerimi 

iletiyor, sezonun sektörümüz için bereketli ve bol 

kazançlı geçmesini diliyorum" dedi. 

 

Festival boyunca Aydın Ticaret Borsası Tadım 

Panelistleri tarafından tadım eğitimi verildi. Doğru 

ve kaliteli zeytinyağının ayırt edici özellikleri stant 

ziyaretçilerine anlatıldı. 
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Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

TEKNOKENT İnşaat Projesi İçin Gerçekleştirilen 

İstişare Toplantısına Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Adnan Menderes Üniversitesi yer-

leşkesinde yapılması planlanan Teknokent inşaat 

projesi için gerçekleştirilen istişare toplantısına ka-

tılım sağladı. 

Toplantıya, Aydın Milletvekili ve KİT Komisyonu 

Başkanı Mustafa Savaş, AK Parti Aydın Milletve-

killeri Seda Sarıbaş ve Ömer Özmen, AK Parti İl 

Başkanı Gökhan Ökten, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Bülent Kent, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cemal İyem, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan 

Akyol, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Hakan Ülken, Aydın Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, TEKNOKENT 

A.Ş. Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa Akkaya, Mü-

dür Yardımcısı Fatih Ulutaş katıldı. 

Toplantıda, Teknokent'in sanayi sektörü başta ol-

mak üzere çeşitli sektörlerle iş birliğini güçlendir-

meye yönelik adımlar değerlendirildi. Bu iş birliği-

nin, bölgenin teknolojik gelişimine ve ekonomik 

kalkınmasına katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Bülent Kent, Ticaret Borsası, Ticaret Odası, Sa-

nayi Odası ve Organize Sanayi Bölgeleri ile iş bir-

liği çalışmalarında önemli ilerlemeler kaydedildi-

ğini belirterek, devam eden süreç boyunca üniver-

site-sanayi iş birliği konusunda çok daha verimli 

sonuçlar elde edileceğini ifade etti. Bu bağlamda, 

Üniversitemizde yapılacak yeni TEKNOKENT bi-

nasının önem arz ettiğini vurgulayan Rektör Prof. 

Dr. Bülent Kent, “TEKNOKENT, araştırma ve ge-

liştirme faaliyetlerini destekleyerek, sanayi ile Üni-

versitemiz arasında etkili bir iş birliği ortamı yara-

tacak ve girişimcilere yeni fırsatlar sunacaktır. 

Böylece, öğrenciler ve sanayi paydaşları için yeni-

likçi projelerin hayata geçirilmesi mümkün hale 

gelecektir. Üniversitemize ve Aydın’a değer kata-

cak olan bu önemli proje için başta Sanayi ve Tek-

noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır olmak üzere; 

AK Parti Aydın Milletvekili ve KİT Komisyonu 

Başkanı Mustafa Savaş, AK Parti Aydın Milletve-

killeri Seda Sarıbaş ve Ömer Özmen, AK Parti İl 

Başkanı Gökhan Ökten, Aydın Ticaret Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Hakan Ülken, Aydın Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur’a destekleri için teşekkür ederim.” 

dedi. 

DUYURU 

Sayın Üyemiz; 

Modern Borsacılık hizmeti ile çalışmalarına devam 

eden Borsamızda, Online Aiadat Tahsilatı hiz-

meti web sayfamızda aktif hale getirildi. Online 

Aidat Tahsilat İşlemleri için aşağıda yer alan bilgi-

lendirme videomuzdan işleminizi gerçekleştirebi-

lirsiniz. 

Online Aidat Tahsilatı için: https://www.aydinti-

caretborsasi.org.tr/ 
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https://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
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Sayın Üyemiz; 

23 Ekim Çarsamba günü saat 12.30’da Aydın Tica-

ret Odası’nda Turkcell, PayTR Sanal Post, Logo 

Yazilim, BIS, Eclit Bilişim Teknolojilerinin katı-

lımlarıyla Akıllı KOBİ Aydın Dijital Dönüşüm 

Konferansı gerceklestirilecektir. Etkinlikte KO-

Bİ'lere, dijital iş servisleri, satış kanalları, yenilikçi 

ödeme sistemleri, açık bankacılık, dijital pazar-

lama, IK dijitalleşme konuları anlatılacak ve soru-

lar cevaplandırılacaktır. Ayrıca program sonunda 

yapılacak bilgi yarışması ile hediye edilecek 

150.000 TL üzerindeki Dijitallesme çözüm paket-

lerini (Fiziki POS uyumlu Hugin T300 Yeni Nesil 

ÖKC Pos Makinesi, Plena IK Yönetim Sistemi, 

Doxagon, Dijital Arsiv ve Doküman Yönetim Sis-

temi, Dox5 Paketi) kazanma şansını yakalayabilir-

siniz. Etkinliğe katılım ücretsiz olup, katılım 

için https://akillikobi.org.tr/konferans-aydin-2024      

adresinden kayıt oluşturulması gerekmektedir. 
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